



EVROPSKÁ UNIE  
Evropský fond pro regionální rozvoj  
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO  
PRO MÍSTNÍ  
ROZVOJ ČR

## Dodatek č. 1 Kupní smlouvy

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

### evidovaná pod číslem:

u kupujícího: **012021**, č.j.: ORRI/1253-21/2635-2020/surm

u prodávajícího:

### 1. SMLUVNÍ STRANY

#### Kupující:

Název:  
Sídlo:  
IČ:  
DIČ:  
Zastoupený:  
E-mail:  
Tel., mob.:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Adresa pro zasílání korespondence,  
vč. daňových dokladů:  
Pracovník pověřený jednáním  
ve věcech smluvních plnění dodávek:  
  
E-mail:  
Tel., mob.:

Město Rumburk  
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  
002 61 602  
CZ00261602  
Jiří Pimparou, místostarostou města  
jiri.pimpara@rumburk.cz  
412 356 213,   
Komerční banka a.s., pobočka Rumburk  
78-5141630287/0100  
  
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk  
  
Ing. Dagmar Mertlová,  
vedoucí Odboru regionálního rozvoje a investic  
dagmar.mertlova@rumburk.cz  
412 356 233,

(dále jen jako „Kupující“)

#### Prodávající:

Název:  
Sídlo:  
IČ:  
DIČ:  
Statutární zástupce:  
E-mail:  
Tel., mob.:  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Pracovník pověřený jednáním  
ve věcech smluvních plnění dodávek:  
E-mail:  
Tel., mob.:

Stavby MH s.r.o.  
Lužická 102,463 34 Hrádek nad Nisou – Dolní Sedlo  
09185500  
CZ09185500  
Miroslav Hochman  
  
Česká spořitelna a.s.  
  
  
Karel Kosina

(dále jen jako „Prodávající“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku o změně ceny dle článku 12. Závěrečná ustanovení odst. 4. Kupní smlouvy.

## 6. KUPNÍ CENA

Cena dodávky se zvyšuje v důsledku úpravy nábytku.

**Cena bez DPH:..... 263.500 Kč**  
**Dodatek č. 1:..... 17.220 Kč**  
**Cena celkem bez DPH:..... 280.720 Kč**  
**DPH 21 %: ..... 58.951,20 Kč**  
**Cena včetně DPH:..... 339.671,20 Kč**  
**(cena slovy: třístátřicetdevěttisícšestsetsedmdesátjedna korun českých dvacet haléřů)**

Tento dodatek ke Kupní smlouvě byl schválen na 97. schůzi Rady města Rumburk dne 26.05.2021 usnesením č. 1416/2021/RM97.

Přílohy:

Příloha č. 1 – Změnový list

V Rumburku dne: 02.06.2021

V *Důvěryhodně* dne: 02.06.2021

Za kupujícího:

Za prodávajícího:



Jiří Pimpara  
místostarosta města Rumburk



Miroslav Hochman  
jednatel

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: CN2020/52  
Stavba: VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

KSO:  
Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk

CC-CZ:  
Datum: 12.04.2021

Zadavatel:  
Město Rumburk

IČ: 00261602  
DIČ: CZ00261602

Zhotovitel:  
Stavby MH s.r.o.

IČ: 09185500  
DIČ: CZ09185500

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu [www.podminkv.urs.cz](http://www.podminkv.urs.cz).

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>17 220,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>17 220,00</b>	<b>3 616,20</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>20 836,20</b>
-------------------	----------	------------	------------------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CN2020/52

**Stavba:** VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk

Datum: 12.04.2021

Zadavatel: Město Rumburk

Projektant:

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>17 220,00</b>	<b>20 836,20</b>	
<b>ZL</b>	<b>Změnové listy</b>	17 220,00	20 836,20	<b>STA</b>
ZL01	Vybavení učebny - změna	17 220,00	20 836,20	Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

Objekt:  
ZL - Změnové listy


Soupis:  
**ZL01 - Vybavení učebny - změna**

KSO:  
Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk

Zadavatel:  
Město Rumburk

Zhotovitel:  
Stavby MH s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:  


Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 12.04.2021

IČ: 00261602  
DIČ: CZ00261602

IČ: 09185500  
DIČ: CZ09185500

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>17 220,00</b>
---------------------	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	17 220,00	21,00%	3 616,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>20 836,20</b>
-------------------	--------------	------------------

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL01 - Vybavení učebny - změna**

Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk

Zadavatel: Město Rumburk

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 12.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady stavby celkem

**17 220,00**

D2 - Skříňová sestava do středu místnosti

17 220,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: VYBAVENÍ UČEBNY FYZIKY

Objekt: ZL - Změnové listy

Soupis: **ZL01 - Vybavení učebny - změna**

Místo: ZŠ U Nemocnice Rumburk

Zadavatel: Město Rumburk

Zhotovitel: Stavby MH s.r.o.

Datum: 12.04.2021

Projektant:

Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**17 220,00**

D		D2	Skříňová sestava do středu místnosti						17 220,00
0	K	Pol3	Skříň v. 180 x hl. 50 x š. 80 cm	kus	-12,000	5 500,00	-66 000,00		
0	K	X.1	Skříň v. 180 x hl. 50 x š. 80 cm, provedení se sklem v rámečku	kus	12,000	6 935,00	83 220,00		